[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2021                                                                                                               № 275
пгт  Кильмезь
О внесении изменений в постановление администрации района от 03.06.2020 № 201 «Об утверждении Порядка  составления  проекта районного бюджета на очередной финансовый год и плановый  период»

В целях реализации  мероприятий проводимых при составления проекта районного бюджета, и изменения состава рабочей группы  администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение 1 к «Порядку составления  проекта районного бюджета на очередной финансовый год и плановый  период», утвержденного постановлением администрации Кильмезского района от 03.06.2020 № 201:

Из состава  рабочей группы по разработке проекта районного бюджета на очередной финансовый год и на плановый период исключить Ложкина Андрея Петровича, исполняющего обязанности заведующего отделом ЖКХ, жизнеобеспечения, строительства и архитектуры, включить Морозову Валентину Борисовну исполняющую обязанности заведующего отделом ЖКХ, жизнеобеспечения, строительства и архитектуры.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Кильмезского района                                                                       А.В. Стяжкин
_______________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:
Заместитель главы администрации

По финансам, налогам и сборам,

Начальник финансового  управления
                                        А.П. Благодатских
                                                                                           21.06.2021
СОГЛАСОВАНО:
Первый заместитель

главы администрации района                                                                    Т.Н. Чучалина
                                                                                                   21.06.2021

Начальник управления

планирования и экономического развития

администрации района
                      Г.П. Четверикова
                                                                                           21.06.2021
Заведующий отделом

социального развития                                                                               Н. Г. Смирнова
                                                                                            21.06.2021
Начальник управления образования                                                      Е. В. Вязникова
                                                                                              21.06.2021
Начальник МКУ « Кильмезская МЦБ»                                                    Н.Е. Мальцева
                                                                                             21.06.2021
ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Консультант по правовым вопросам                                                            Е. В. Бурова
                                                                  21.06.2021
ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Управляющая  делами, заведующая

отделом  организационной

и  кадровой  работы

                М. Н.  Дрягина

                                                                 21.06.2021

Рассылка:

Администрация района – 2

Финансовое управление -1

РУО – 1

РЦКиД – 1

МЦБ – 1

ЦБС – 1

МРИ ФНС России №10 по Кировской области - 1

Управление охраны окружающей среды и природопользования

Кировской области - 1

Поселения-12

Районная Дума – 1